
توزیع ۱۰۰ هزار پاکت در ۲۷۰ مدرسه سطح 
گلستان درراستای ترویج احسان و انفاق

گلستان  استان  امداد  کمیته  کل  مدیر  بابایی  خبری  نشست 
نیکو  و  احسان  هفته  مناسبت  به  استان  رسانه  اصحاب  حضور  با 
کل  طور  به   : کرد  اظهار  برگزارشد.بابایی  رمضان  جشن  و  کاری 
کار ها به مردم سپرده شد و جواب خوبی گرفته شد و در جشن 
نیکو کار ی مبلغ ۲۰ میلیارد تومان جمع آوری شد.وی گفت : با 
برگزار ی زنگ نیکو کاری درراستای ترویج احسان و انفاق در بین 
دانش آموزان با توزیع ۱۰۰ هزار پاکت در ۲۷۰ مدرسه توزیع شد 
و برآورد شدتا یک میلیارد تومان جمع اوری خواهد شد .مدیر کل 
از  امسال   : شد  متذکر  گلستان  استان  خمینی  امام  امداد  کمیته 
ابتدای ماه رمضان بتوانیم ۱۰ هزار حامی جدید جذب کنیم تا به 
سرانه کشور برسیم و همچنین بحث اطهام مهدوی می باشد که 
بیش از ۲۰۰ مرکزآشپزخانه  با تهیه بیش از میلیون پرس غذا بین 
بحث  رمضان  جشن  در   : کرد  اضافه  شود.بابایی  توزیع  نیازمندان 
حامی یابی می باشد که ۳۸ هزار نفر فرزند ایتام و محسنین تحت 
پوشش بوده و امسال ۱۱۵درصد پیش بینی محقق شده است .وی 
گفت : زکات فطریه در سال گذشته ۴۹میلیارد تومان انجام شده 
از ۱۲  بیش  داریم که  تقریبا ۱۴۳هزار مشترک صندوق  امسال  و 
میلیارد تومان جمع آوری و در بین حوزه های مختلف هزینه شده 
است.بابایی افزود:بحث سبد کالا و معیشتی در راس کار ما است و 
امسال قصد داریم ۸۵ هزار سبد کالا در بین مردم تقسیم کنیم و 
تاکنون مقدمات ۳۵هزارسبد مهیا شده و مبلغ سرانه هریسته آن 
:امسال  افزود  پایان  باشد.وی در  تومان می  تا ۱میلیون  بین ۷۰۰ 
هزار دلنوشته از جمع ایتام جمع آوری شده تا در بین ادارات برای 
درصد  تا ۸۰  ها  آوری کمک  مقرر شد جمع  و  تقسیم شود  اجرا 

بصورت الکترونیک انجام شود.

نقش موثر مخابرات گلستان در برگزاری انتخابات  
۹۹.۷ درصد احراز هویت آنلاین انجام شد

مدیر فناوری اطلاعات استانداری گلستان با اشاره به نقش موثر 
احراز  انتخابات، گفت: ۹۹.۷ درصد  برگزاری  مخابرات گلستان در 
هویت آنلاین انجام شد.به گزارش روابط عمومی شرکت مخابرات 
منطقه گلستان، فاطمه کاویانی در همایش تحول دیجیتال توسعه 
کسب و کار که صبح چهارشنبه ۱۶ اسفند ماه در گرگان برگزار 
الکترونیک و  نیمه  به صورت  را  انتخابات مجلس  اظهار کرد:  شد، 
با  هویت  احراز  دستگاه  در  آنلاین  ارتباط  درصد   ۹۹.۷ بر  بالغ  با 
امنیت فضای  اطلاعات،  فناوری  موفقیت پشت سر گذاشتیم.مدیر 
افزود: شرکت مخابرات  استانداری گلستان  مجازی و شبکه دولت 
گلستان نقش تاثیر گذاری در تحقق این مهم داشت.وی گفت: با 
توجه به تصمیمی که دولت در حذف مهر شناسنامه در این دوره 
از انتخابات گرفته بود، احراز هویت رای دهندگان در شعب دستگاه 
این  پایداری  احراز هویت صورت می گرفت.وی اضافه کرد: لازمه 
با وزارت  ارتباط این دستگاه ها  دستگاه و اخذ استعلامات آنلاین 
کشور بود.کاویانی گفت: گلستان اولین استانی بود که در ساعات 
اولیه انتخابات همه شعب اخذ رای توانستند به شکل کامل ارتباط 

آنلاین را حفظ کنند و درصد پایداری ارتباطات ۹۹.۸ درصد بود.

اجرای ویژه برنامه شب های آفتابی در منطقه ۱۳
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ از اجرای 
برنامه »شب های آفتابی« در مسجد جامع امام صادق )ع( خبر داد.
ژولیده،  اصغر  روابط عمومی شهرداری منطقه۱۳،  به گزارش 
به  گفت:   منطقه۱۳  شهرداری  فرهنگی  و  اجتماعی  امور  معاون 
های  فرهنگی شب  برنامه  ویژه  رمضان،  مبارک  ماه  آغاز  مناسبت 
آفتابی ویژه دختران نوجوان توسط اداره آموزش های شهروندی با 
همکاری کانون نوجوانان روز چهارشنبه ۲۳ اسفند از ساعت ۱۸ در 
مسجد جامع صادق )ع( واقع در خیابان دماوند بعد از پل خاقانی 
اجرایی می شود.وی در خصوص بخش های مختلف این ویژه برنامه 
افزود: این ویژه برنامه با اقامه نماز مغرب و عشا و صرف افطار آغاز و 
شامل برپایی محفل انس با قران کریم؛ لیگ ورزشی شامل فوتبال 
دستی و پینگ پنگ، بازی های فکری، نقد کتاب در کافه کتاب 

مسجد، مناجات سحر، صرف سحری و اقامه نماز صبح است.

گرفته  صورت   ارزیابی های  دنبال  به  شرقی-مسلمی:  آذربایجان 
توانیر، روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز حائز رتبه برتر در حوزه 

پژوهش های نو شد.
مصطفی  و  نیرو  وزارت  انرژی  و  برق  معاون  حائری  همایون 
نیر،  توا شرکت  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت   رئیس  مشهدی،  رجبی 
لوحی  طی  را  روابط عمومی  توسط  نوین  پژوهش های  عنوان  کسب 
راستای  در  وی  از  و  گفته  تبریک  نظری  مینا  دکتر  به  مشترک 
اطلاع رسانی  و  کشور  برق  صنعت  عملکرد  و  برنامه ها  اهداف،  تبیین 
در  مصرف  مدیریت  حوزه  در  فرهنگی  اقدامات  و  مشترکان  به 

کردند. قدردانی  روابط عمومی 
در متن این لوح آمده است:

اهداف،  تبیین  در  محترمتان  همکاران  و  عالی  سرکار  ارزنده  مساعی 
برنامه ها و عملکرد صنعت برق کشور و اطلاع رسانی به مشترکان و اقدامات 
شایسته فرهنگی در حوزه مدیریت مصرف برق در سال جاری مایه افتخار و 

سربلندی و برگ زرینی است که در دفتر افتخارات روابط  عمومی  های این 
صنعت درج خواهد شد.

با عنایت به ارزیابی صورت گرفته، کوشش و همت والای آن روابط عمومی 

در سال جاری در انجام مأموریت های ملی موجب کسب عنوان شرکت برتر در 
حوزه پژوهش های نوین گردیده است.

به  عالی  سرکار  ارزنده  تلاش های  به پاس  لوح  این  بدین وسیله 
تقدیم آن سرکار می گردد. از مجموعه همکارانتان  نمایندگی 

با  ارتباطات  ارتقای سطح تعاملات و  با  امید است در سال های آتی 
برق در رسانه ها  و رویدادهای صنعت  اخبار  انتشار حداکثری  مخاطبان، 
راستای  فعال در عرصه جامعه در  برای حضور  برنامه ریزی  و  و مدیریت 
مصرف  فرهنگ  و  انرژی  ارزش  ارتقاء  و  برق  صنعت  سازی  اجتماعی 
روزافزون  موفقیت های  و  مردم  رضایت مندی  افزایش  شاهد  بهینه 

شیم. با
مدیر دفتر نمایندگی و همکاران سرپرستی روزنامه در استان آذربایجان 
شرقی، توفیق حاصله را به مدیریت و کارشناسان واحد روابط عمومی شرکت 
را  ایشان  توفیقات  تداوم  و  نموده  عرض  تبریک  تبریز  برق  نیروی  توزیع 

آرزومندند.

ایمن  سفر  همراهان  نوروزی  پویش   : مسلمی  شرقی-  آذربایجان 
همزمان با سراسر کشور در استان آذربایجان شرقی اجرا می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با اعلام 

این خبر افزود: این پویش در راستای اهداف و برنامه های سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای کشور در خصوص فرهنگ سازی و ارتقای ایمنی و 
کاهش سوانح رانندگی در قالب مجموعه ای از برنامه های فرهنگی، رسانه ای 
و هنری در طول اجرای طرح نوروزی از ۲۵ اسفند سال جاری تا ۱۳ فروردین 
سال ۱۴۰۳ در مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی شقایق واقع در کیلومتر ۷  

آزاد راه تبریز زنجان مسیر برگشت اجرا می شود.
اورجعلی علیزاده اضافه کرد: این پویش در قالب مجموعه ای از برنامه 
ها و اقدامات ترکیبی و بین رشته ای توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای برگزار می شود.
وی همچنین گفت: مخاطب اصلی این پویش همراهان راننده در حین 
دیگر  و  رانندگان  نیز  مخاطبان  سایر  و  بوده  خودرو  سرنشینان  یعنی  سفر 

هموطنان می باشند.
همراهان  نقش  پویش  این  اصلی  محورهای  کرد:  خاطرنشان  علیزاده 
از  ناشی  آنی  پرتی  حواس  خانوادگی،  و  گروهی  سفرهای  ایمنی  در  راننده 

و  آلودگی، عجله  و خواب  مواد خوراکی، خستگی  و  تلفن همراه  از  استفاده 
شتاب در رانندگی و رانندگی در شرایط خاص جوی است. 

برای  نوروزی  سفرهای  ایمنی  افزایش  به  کمک  داد:  ادامه  وی 
ترغیب  و  عمومی  نقل  و  حمل  و  شخصی  کنندگان  استفاده  خودروهای 
رانندگان به توقف وسایل نقلیه در طول سفر با هدف رفع خستگی ناشی 
از رانندگی طولانی، اشاعه و پاسداشت ارزش های دینی و مذهبی در طول 
عمومی  دانش  ارتقای  نوروز،  و  رمضان  مبارک  ماه  تلاقی  به  توجه  با  سفر 
جامعه در خصوص فرهنگ ایمنی و فرهنگ درست رانندگی و به کارگیری 
هنر در خدمت ایمنی برای ایجاد جاذبه های جاده ای از مهمترین اهداف 

این پویش است.
حضور  از  همچنین  استان  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
برنامه های  ایستگاه پویش و تهیه گزارش و پخش روزانه در  صداوسیما در 
پرمخاطب شبکه استانی سهند در راستای فرهنگ سازی ارتقای ایمنی تردد 

خبر داد. 

مدیرکل ثبت اسنادواملاک استان کرمانشاه: عملکرد اکثر واحدهای ثبتی 
استان کرمانشاه در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ مطلوب بوده است

استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
کرمانشاه:هشتمین جلسه هفتگی قرارگاه جهادی حدنگاری اراضی کشاورزی 
استان امروز ) بیستم اسفندماه(  در حالی برگزار شد که کلیه رؤسای واحدهای 
ثبتی پیش از حلول ماه مبارک رمضان و به منظور ارائه گزارش عملکرد سالانه 

و نیز جمع بندی اقدامات در محل سالن جلسات اداره کل حاضر شدند. 
دکتر حسن پور مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه  ضمن 
، مسئولین  معاونین  از زحمات مجموعه  به حاضرین در جلسه  خیر مقدم 
و کارکنان ستادی و بالاخص رؤسا و معاونین  و همکاران شاغل در حوزه 
های مختلف واحدهای ثبتی در سال جاری تقدیر و گفت: بی شک سرمایه 
کمبودها،  همه  وجود  با  که  هستند  محترمی  همکاران  وجود  ما  اصلی 
سازمان  تعالی  و  تحول  دوران  در  و  می کنند  جهاد  روزی  شبانه  خالصانه 
قدردان  که  است  واجب  ما  بر  و  دارند   بسزایی  نقش  اسنادواملاک  ثبت 

باشیم. آنان  زحمات 
ایشان در ادامه خاطرنشان کرد: بر اساس گزارش آماری در شش ماهه 
اسنادواملاک  ثبت  و زحمات همکاران، عملکرد  متعال  به لطف خدای  اخیر 
رشد  ها  شاخص  از  بسیاری  حیث  از  و  بوده  قبول  قابل  و  مطلوب  استان 

چشگمیری داشته ایم. 
و همدلی خوبی که  با تلاش  آینده  در سال  امیدواریم  یادآور شد:  وی 
در  سازمان  عالی  اهداف  تحقق  راستای  در  است  شده  حاکم  همکاران  بین 
استان  به مردم  و در خدمت رسانی  بهتری داشته  همه شاخص ها عملکرد 

پیشرو باشیم.
دکتر حسن پور در ادامه ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک 
رمضان و عید نوروز افزود: کارها را طوری برنامه ریزی کنیم که در چند روز 

باقیمانده تا پایان سال به نقطه مطلوبی در همه حوزه ها به ویژه صدور اسناد 
مالکیت حدنگاری اراضی کشاورزی برسیم  و در ایام ابتدایی سال نو تازه نفس 
و با انرژی مضاعف کارها را شروع و رسیدگی به پرونده ها به نحوی مدیریت 

شود که در ادامه سال طبق روال مطلوب کارها انجام شود.
معاون  کرمانشاه  استان  اسنادواملاک  ثبت  کل  مدیر  سخنان  از  پیش 
امور املاک و کاداستر ثبت استان طی گزارشی مصور به اعلام آمار عملکرد 
واحدهای پرداخت و گفت: خوشبختانه با تلاش  همه همکاران و علیرغم عقب 
افتادگی های  بسیار در صدور اسناد مالکیت حدنگاری اراضی کشاورزی در 
استان و سختی و دشواری کار، درصد رشد و پیشرفت  عملکرد ثبت  استان 

در سطح کشور به نقطه قابل قبولی رسیده است.
در ادامه هریک از معاونین و مسئولین ستادی و شهرستانی نکات مهم 
مرتبط با حوزه تحت سرپرستی خود را با هدف ایجاد وحدت رویه و پیشبرد 

صحیح امور یاد آورشدند.
از  از مراسم تجلیل  استان کرمانشاه پیش  اسنادواملاک  مدیر کل ثبت 
معاونین و مسئولین ستادی و رؤسای واحدهای ثبتی استان کرمانشاه بیان 
داشت: ضمن قدردانی از زحمات همه همکاران، همواره تلاش ما بر این بوده 
که قدرشناس تلاش همکاران باشیم  و اهدای لوح تقدیر را کمترین نشانه این 

قدر شناسی می دانیم.

آذربایجان شرقی – مسلمی : دبیر کمیسیون ایمنی راه های آذربایجان 
شرقی و مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: حضور پلیس در 

نقاط پرحادثه موجب کاهش تصادفات می شود.
اورجعلی علیزاده، در جلسه کمیسیون ایمنی راه های استان آذربایجان شرقی 
ضمن اعلام این مطلب، اظهار کرد: علیرغم ایمنی بالای جاده ی تازه تاسیس 
اهر - تبریز، تردد خودروها از حاشیه جاده ها و کناره های بین مزارع به داخل 
جاده و سرعت بالای خودروهای عبوری، آمار تصادفات منجر به فوت را در این 

مسیر افزایش داده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با اشاره 
به وقوع حادثه مرگبار رانندگی اخیر در این جاده گفت: حضور مستمر و پررنگ 
پلیس در این مسیر، برای بازدارندگی سرعت های غیرمجاز و تخلفات رانندگی 

امری ضروری است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این نشست، 
گفت: به منظور فراهم سازی شرایط مناسب و ایمن برای مسافران نوروزی، طرح 

نوروزی از ۲۰ اسفند امسال تا ۱۴ نوروز ۱۴۰۳ در محورهای مواصلاتی استان اجرا 
می شود و در این خصوص بنا داریم از حضورِ نیروهای پلیس، راهداری و گروه های 

امداد و نجات تمرکززدایی و آنها را در نقاط مختلف استان مستقر کنیم.

جبارعلی ذاکری، افزود: با وجود اجرای این اقدامات، فرهنگ رانندگی و رعایت 
کامل قوانین راهنمایی و رانندگی تنها مولفه ای است که به تنهایی می تواند از بروز 
بسیاری از سوانح رانندگی و تصادفات سنگین و منجر به فوت جلوگیری کند، از 
این رو انتظار می رود رانندگان برای ایمنی و امنیت جانِ خود و سرنشینان خودرو، 

خود را به رعایت قوانین ملزم بدانند.
این مقام مسوول، به استقرار ایستگاه های رفاهی در ورودی شهرها در ایام 
نوروز هم تاکید کرد و گفت: وجود این ایستگاه ها برای توقف کوتاه مدت رانندگان 
و تجدید قوای آنها و سرنشینان به خصوص در اوج زمان های بروز تصادفات، تاثیر 
مثبتی بر رفتار رانندگان و در نتیجه کاهش آمار تصادفات دارد.در این جلسه، 
جمعی از اعضای کمیسیون ایمنی راه های آذربایجان شرقی با ارائه گزارش در 
حوزه کاری خود، به بیان نکته نظرات و پیشنهادهای خود در خصوص افزایش 
ایمنی جاده های استان با شناسایی و حذف نقاط کور و حادثه خیز، نصب تابلوهای 
راهنمایی و رانندگی در برخی محورهای مواصلاتی و فرهنگ سازی برای رانندگی 

اصولی به خصوص در رسانه های دیداری و شنیداری پرداختند.

معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک از برگزاری کارگاه 
مدارس  سطح  در  آخرسال  چهارشنبه  خطرات  از  پیشگیری  آموزشی  های 
منطقه یک خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سلیمه 
رودکی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر اظهار داشت: 
کارگاه آموزشی پیشگیری از خطرات چهارشنبه سوری به همت اداره سلامت 
منطقه و با همکاری کلانتری ۱۲۲دربند، ۱۲۳ نیاوران، مرکز مشاوره کلانتری 
تجریش، پایگاه آتش نشانی ۱۰۶ داراباد، اداره اجتماعی و فرهنگی ناحیه پنج، 
مدرسه  پسرانه حکیم،  دبستان  گلابدره،   محله  کاشفی  دخترانه  مدرسه  در 
ابتدایی پسرانه فرزانه کاشانک، سرای محله قیطریه با هدف هشدار چهارشنبه 
اخر سال و خطرات ناشی از آن، آشنایی با مضرات استفاده از مواد  آتش زا 
در چهارشنبه اخر سال برگزار شد.وی یادآور شد: چهارشنبه آخرسال یکی از 

مراسم دیرینه کشور ایران است که با جشن و شادی هموطنان همراه است 
، ولیکن در سالهای اخیر با توجه به تولید مواد محترقه و منفجره با حوادث 
اندوهناکی مواجه بودیم از این رو هرگونه بی توجهی به نکات ایمنی و سهل 
انگاری در برپایی مراسم چهارشنبه سوری می تواند زیان های جانی و مالی 

سنگین و غیر قابل جبرانی را در پی داشته باشد.
ایفاء  را  نقش مهمی  از حوادث  پیشگیری  در  ها  افزود: خانواده  رودکی 
به  ارتقای سطح آگاهی خانوا ه ها  این کارگاهها  از اجرای  می کنند و هدف 
افزایش  اتفاقات،  خصوص گروه های در معرض خطر، پیشگیری از حوادث و 
پیرامون هر موضوعی  افراد  باورهای  و  اعتقادات  نگرش،  آگاهی ها،  معلومات، 
نظیر حوادث چهارشنبه سوری و عوامل مضر دیگر و جلوگیری از بروز  این 

گونه حوادث است.

حجت الاسلام والمسلمین محمد عدیده طی پیامی حلول ماه مبارک 
رمضان، ماه عبادت و بندگی را به همه مسلمانان به ویژه کارکنان خدوم 

و مجاهد نیروی پدافند هوایی تبریک گفت .
امام رضا  به گزارش روابط عمومی منطقه پدافند هوایی شمال شرق 

)ع(، متن پیام بدین شرح است: 
هُدیً  القُْرْآنُ  فیهِ  أُنزِْلَ  الَّذی  رَمَضانَ  شَهْرُ  الرحیم  الرحمن  الله  بسم 
للِنَّاسِ وَ بیَِّناتٍ مِنَ الهُْدی  وَ الفُْرْقانِ ) سوره مبارکه بقره آیه شریفه ۱۸۵(
 ماه رمضان ماه وزیدن نفحات الهی و گشوده شدن درهای رحمت و 
مغفرت خداوندی است که با فرا رسیدن آن، جان تازه  ای در کالبد وجود 
روزه داران دمیده می شود. خداوند بزرگ در این ماه با فراخوانی بندگان 

خویش، هیچ لطف و عنایتی را از آنان دریغ نمی کند . 
مردم  و  رسد  می  فرا  خدا  مهمانی  ماه  رمضان،  مبارک  ماه  دیگر  بار 
را  پروردگار  ضیافت  در  حضور  ادب  تا  شوند  می  آماده  مؤمن  و  خداجو 

سرمایه خوشبختی دنیا و آخرت خود سازند. 

ماه رمضان، فرصتی برای دعا و نیایش و شب زنده  داری و تمسک جستن 
از درگاه باری تعالی است که عشق ملکوتی و انُس با محبوب جاودانه را پدید 
می آورد و شهد مناجات و نیایش را در کام انسان می  ریزد و در پرتو خورشید 
درخشان ماه رمضان، سلطه عادت ها و غریزه ها بر زندگی انسان کاهش می 
با  برادری و همدردی  یابد و غفلت ها زدوده می  شود و اخوت دینی و روح 

نیازمندان تقویت می گردد و این از جمله برکات ماه نزول قرآن است. 
ماه مبارک رمضان، فرصتی استثنایی و بس گرانقدر و ارزشمند است 
فرصتی  ماه  این  که  برویم  آن  استقبال  به  ریزی صحیح  برنامه   با  باید  که 
با  انس  و  ملکوتی  عشق  که  است  داری  زنده   شب  و  نیایش  و  دعا  برای 
کام  در  را  نیایش  و  مناجات  شهد  و  آورد  می  پدید  را  جاودانه  محبوب 

انسان، حلاوت می بخشد
اینجانب ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان به ولی امر مسلمین   .
و  ایران اسلامی  امام خامنه  ای عزیز، ملت شریف  العظمی  حضرت آیت الله 
مردم شریف مشهد، از خداوند منان توفیق بهره  برداری هرچه بیشتر از این 

ماه پر برکت و درک با معرفت شب های قدر را برای خود و همگان خواستارم . 
و چهارصد  یکهزار  اسفندماه سال  و دوم  بیست  محمد عدیده 

و دو

با ارزیابی های صورت گرفته شرکت توانیر؛

روابط  عمومی برق تبریز حائز رتبه برتر در حوزه پژوهش های نوین شد

برای سومین سال متوالی؛

پویش نوروزی همراهان سفر ایمن در آذربایجان شرقی اجرا می شود

 برگزاری آخرین جلسه حضوری شورای اداری استان در سال جاری 
و تجلیل از معاونین و مسئولین ستادی و رؤسای واحدهای ثبتی استان کرمانشاه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی:

حضور پلیس در نقاط پرحادثه موجب کاهش تصادفات می شود 

خطرات چهارشنبه آخرسال در مدارس آموزش داده شد

پیام تبریک رئیس عقیدتی سیاسی منطقه پدافند هوایی شمال شرق به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان
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ــی و اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــی موضــوع م آگه
ــات اول  ــورخ ۱۴۰۲.۱۲.۰۲ هی ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۷۳۱۷ م ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای خانــم مرتضــی حقگو چــروده فرزنــد داود 
بشــماره شناســنامه ۷ صــادره از تالــش در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۲۶۰۰ متــر مربــع مشــتمل بر 
اســتخر ماهــی پــلاک ۲۸۰۲ فرعــی از ۲۶ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۹۱ فرعــی از ۹۱ اصلــی واقــع در 
قریــه ســیامکان بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای خانــم کریــم الــه امیــری چــروده محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۳۲۵۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

آرمان کاظمی
رئیس ثبت اسناد و املاک8128

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۵۲۳۲ - ۱۴۰۲.۰۹.۲۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــه بــلا معــارض متقاضــی اکبــر زمــردی فرزنــد غلامرضــا بشــماره ۶۵۳۹۳۹۱۲۰۱ در  ســنگر تصرفــات مالکان
ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۱۹۷ متــر مربــع بــا کاربــری مســکونی مجــزی از پــلاک 
۲ فرعــی از ســنگ ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ گیــلان ،کــه بــرای آن بــلاک شــماره ۳۴۲۲ فرعــی 
در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی محمدعلــی یکتائــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص ســی و پــس 
ــخ انتشــار اولیــن آگهــی  از اخــذ صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاری
ــه ایــن اداره تســلیم رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب ب
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه 
ــند  ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه نماین

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف۳۳۵۳

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲.۱۲.۸
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۲.۱۲.۲۳

علی کاظمی پاکدل
رئیس ثبت اسناد و املاک8129

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 -  ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۶۴۰۲ و   ۱۴۰۲.۱۱.۱۵  -  ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۶۴۰۰ شــماره  آرای  برابــر 
ــد ســند  ــون تعییــن - تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ۱۴۰۲.۱۱.۱۵ هیــات موضــوع قان
ــه بلامعــارض متقاضیــان رحیــم  رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
ــد علــی بشــماره  ــوی کاشــانی فرزن ــد حســن بشــماره ملــی ۰۰۷۲۸۴۴۸۹۲ و زینــب غزن ســیف اللهــی فرزن
ملــی ۰۰۷۲۸۹۱۵۹۹هــر یــک در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 
۳۰۱.۴۰ متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۳۸ فرعــی از ســنگ ۲۰ اصلــی واقــع در شهرســتان بخــش ۱۲ گیــلان 
ــک رســمی تقــی وطنــی  ــداری از مال ــرای آن پــلاک شــماره ۷۳۸ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خری ،کــه ب
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از  در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ــم نمــوده  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب ظــرف مــدت یــک مــاه از تاری
ــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  ــه ایــن اداره ارائ و گواهــی مربوطــه را ب

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۳۳۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲.۱۲.۸
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۲.۱۲.۲۳

علی کاظمی پاکدل
رئیس ثبت اسناد و املاک81۳0

ــی و  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــات اول  ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۶۶۳۷ - ۱۴۰۲.۱۰.۲۰ هی ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق موضــوع قان
ــد  ــر فرزن ــد مرتضــوی لنب ــای حمی ــه بلامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان ــش تصرف ــک تال ثبتــی حــوزه ثبــت مل
عبــاس بــه شــماره شناســنامه ۲۶۲۰۰۸۱۰۶۸ صــادره از تالــش در ششــدانگ یکبــاب مغــازه بــه مســاحت ۹.۹۵ 
متــر مربــع پــلاک فرعــی ۱۳۲۸۴ از ۹ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۱۷۴۵ واقــع در قریــه ریــک بخــش 
ــه منظــور اطــلاع  ــذا ب ــده اســت. ل ــور محــرز گردی ــی حســین پ ــک رســمی نجفقل ــداری از مال ۲۸ گیــلان خری
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  ــی تقدی ــه مراجــع قضای خــود را ب

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۹۰۷.۲۱۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳
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